

**RM Holding Horsens ApS**

**Marsallé 17  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 60 21 15**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2019

---

Henrik Thukær Ingersvang Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RM Holding Horsens ApS  
Marsallé 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 60 21 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Thukær Ingersvang Petersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.256.006, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.716.346.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.104)</b>	<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.249.383	1.053
Finansielle indtægter	2	32.300	34
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.349)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.260.230</b>	<b>1.078</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(4.224)</u>	<u>(6)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.256.006</u></b>	<b><u>1.072</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		449.383	(547)
Overført resultat		<u>706.623</u>	<u>1.519</u>
		<b><u>1.256.006</u></b>	<b><u>1.072</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.612.314</u>	<u>2.163</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.612.314</b></u>	<u><b>2.163</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.612.314</b></u>	<u><b>2.163</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.105.585	809
Selskabsskat		0	192
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>339.284</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.444.869</b></u>	<u><b>1.001</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.208.350</b></u>	<u><b>483</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.653.219</b></u>	<u><b>1.484</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.265.533</b></u>	<u><b>3.647</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.631.511	1.182
Overført resultat		2.904.835	2.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>4.716.346</u></b>	<b><u>3.561</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.629	81
Selskabsskat		270.887	0
Anden gæld		<u>118.671</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>549.187</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>549.187</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.265.533</u></b>	<b><u>3.647</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.182.128	2.198.212	100.000	3.560.340
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	449.383	706.623	100.000	1.256.006
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>1.631.511</b>	<b>2.904.835</b>	<b>100.000</b>	<b>4.716.346</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.249.383	1.053
	<b>1.249.383</b>	<b>1.053</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.300	34
	<b>32.300</b>	<b>34</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.349	10
	<b>14.349</b>	<b>10</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.224	6
	<b>4.224</b>	<b>6</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	980.803	981
Kostpris 31. december 2018	980.803	981
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.182.128	929
Årets resultat	1.249.383	1.053
Udbytte modtaget	(800.000)	(800)
Værdireguleringer 31. december 2018	1.631.511	1.182
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.612.314</b>	<b>2.163</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HP Teknik A/S	Horsens	100 %	2.612.314	1.249.383

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.